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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhorg, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté€ 24.04.2014.

Dhjetor 1997

ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

qé nuk éshté e vérteté.

Né bazé té nenit 9/1, té Ligjit nr.9049,
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

XHAFER

PROKUROR

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR KURBIN ;

24.03.2015

daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gqé

Deklaroj se té dhénat e pasqgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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Shtuar i gjendjes Cash per vitin 2014
; 3 700.000 i
(Kursimet nga paga ime dhe e GhEasciied mijesidke 50%
bashkeshortes) 1 ]
349.292.66
Llogarl rrjedhese per pagen (treqind e dyzet e nente
: Gjendja ne 31.1z.zu14 nga mije e dyqind e 50%
paga ime dhe e bashkeshortes time. nentedhjete e dy pike
gjashtedhjete e gjashte)
s leke
il
Blere autoveture tip me date
29.01.2014, me te ardhura te pakesuar | 7000 (shtate mije) euro 50%
nga gjendja CASH e deklaruar me pare.
Pakesuar llogarine tek 3000 (tre mije) 50%
4. | e deklaruar me pare, te cilat jane shtuar euro
gjendjes CASH ne banese.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg (& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i€
plotésoni né foiokopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

aktiv teti
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fémije

. né borde, komi

‘ Paga (+ shperblime) per shkak te detyres si Drejtues
| ne Prokurorine e Rrethit Kurbin.

1.398.911 (nje milion e
treqind e nentedhjete e
tete mije e nenteqind e
njembedhjete) leke.

[

¢do

o

Prok.Kurbin,
shoqeruar edhe
me printime te
llogarise te pages

Paga e bashkeshortes si inxhiniere ne Albtelecom
Sh.a.Tirane

987.931 (nenteqind e
tetedhjete e shtate mije
e nenteqind e tridhjete e
nje) leke.

Vertetim i
ALBtelecom
Sh.a
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve efj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté | pamjaftuesheém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
1M 2K CORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DH{E KGv‘\IFLIKTIT TE INTERESIT
fabre s By Reshi Collako, L3 9599, Website: wawwebidan gov al, B-mail ndogohidan g gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
F PERSONIT TE LIDHUR

Plotisahet dbe aEnshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fEmijét madhorg) qé
maatin detvr riin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dai€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
fontellin 2 pasurive, € detyrimave financiare 18 t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg ” i ndryshuar,
pir patiecit? 3 risponohen vegmas.

AUTORIZIM
PEF. KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

[ vazE 13 re 't 91 € Ligjit nr.9049, Jdaté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
dety o ve fhznciare 1€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Pispeateratis e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit o Interesit dhe personat e
aute s vuar ngn /A utoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& t& verifikojné né & gjitha
Sabijeate: provate e publike, breada dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhie detyrimet financiare, &
gz nojnd af 2n 8 dhe pér llogaring time.
Nazmie Selimm Hoda

shutorasieja , bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré t&€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja J

Zecir Xhafer Hoda
e sehjektit

Kmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur nie detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligicre se:

Pyigp o] pasor’ veomas 8 regjistruar né ernrin tim [}
Iouk o sponoj pasurl vegmas t€ cegjistruar nf emrin tim [

inshkrimi i personit t¢ lidhur

‘N azm.le : Hoda Q;;é@é/ﬁ_j




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose¢ jashié vendiy, q¢ ka krijuar t& ardhura, 3i dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
icensa che patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
s oo organize @ Getdr; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& mé&parsh&ém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
dakiarimit,

Pérshikruani holiésisht @
veprimtari tjetér qf ka
Péreakioni emertin i
reg istril publik, st t
méparshim deri mi 2
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
0é ekzisioing brenda dhe jashté vendii, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pEr emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen ne.11, pér
t# ruajiur konfidencialitetin e tyre.

Pevshileruant holli
mbarimit @ det
vineipad), koh

i
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| Pérshkrimii det

imit dhe (&
redis¢.

-
|

| Phere ue otin 2013 nje frigorifer Likujduar
ne vieren 70.000 mije leke, me | 40.000(dyzet mije)leke | plotesisht
likujdim me keste mujore .

Nove ky formar ésiué i pamjaftueshém,
vishedoni 16 plotésoni né fotokopie 12 tij.

;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa,gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

~ Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja %u'm&l ﬁo%h, %@O&L bashkéshorti/ja ]

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [ ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [<]
bashkéjetuesi/ja LT

i/e Subjektit ‘-:;7(; 9Ln %\%ft 7(@@{ZL

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n# huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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